Basım Tarihi: 01.202630
GÜÇ KAYNAKLARI
Ürün Modeli Sipariş
No Ürün Açıklaması
Un
iv
er
sa
l G
iri
ş
Ge
ril
im
i
85
-2
65
 V
AC
11
0-
35
0
VD
C
Ko
nt
ak
 Ç
ık
ışı
Pa
ra
le
l /
 S
er
i
Ba
ğl
an
tı
LE
D
Gö
st
er
ge
Ay
ar
la
na
bi
lir
Çı
kı
ş G
er
ili
m
i
Dü
şü
k
/ Y
ük
se
k
Ge
ril
im
 B
es
le
m
e
Ko
ru
m
as
ı
Aş
ırı
 Yü
k
Ko
ru
m
as
ı
Te
rm
al
 K
or
um
a
Çı
kı
ş K
ısa
 D
ev
re
Ko
ru
m
as
ı
DI
N
3
Ku
tu
DI
N
4
Ku
tu
Ad
et
 /
Ko
li B. Fiyat
/ TL
PS-242 M1965 24W 24VDC , 1A 1 2.560
PS-361 M2923 36W 12VDC, 3A 1 3.000
PS-362 M1985 36W 24VDC, 1,5A 1 3.130
! PS-722 M2924 72W 24VDC, 3A 1 3.780
! PS-1202 M4436 120W 24VDC,5A 12 6.800
KUMANDA TRAFOLARI
Ürün Modeli Sipariş
No
Güç (VA) Primer Gerilim
230V
Primer Gerilim
400V
Sekonder Gerilim
(V)
Kısa Süreli Güç
(VA) Koli Ağırlığı (kg) Adet / Koli B. Fiyat / €
230 VAC / 24 VAC
ENT.PST.2324.25 M5456 25 24 51 1 1 52,2
ENT.PST.2324.50 M5103 50 24 97 1,5 1 64,7
ENT.PST.2324.100 M5150 100 24 209 1,9 1 74,3
ENT.PST.2324.160 M5151 160 24 338 2,4 1 85,3
ENT.PST.2324.200 M5106 200 24 419 3 1 94,8
ENT.PST.2324.250 M5457 250 24 559 3,4 1 107
ENT.PST.2324.320 M5458 320 24 689 4,4 1 126
ENT.PST.2324.400 M5459 400 24 961 5,6 1 149
ENT.PST.2324.500 M5460 500 24 1260 7,1 1 174
ENT.PST.2324.630 M5461 630 24 1520 7,6 1 221
400 VAC / 24 VAC
ENT.PST.4024.25 M5450 25 24 51 1 1 52,2
ENT.PST.4024.50 M5107 50 24 96 1,5 1 64,7
ENT.PST.4024.100 M5148 100 24 218 2 1 74,3
ENT.PST.4024.160 M5149 160 24 344 2,4 1 85,3
ENT.PST.4024.200 M5110 200 24 460 2,9 1 94,8
ENT.PST.4024.250 M5451 250 24 584 3,4 1 95
ENT.PST.4024.320 M5452 320 24 749 4,4 1 112
ENT.PST.4024.400 M5453 400 24 909 5,5 1 114
ENT.PST.4024.500 M5454 500 24 1241 7,1 1 134
ENT.PST.4024.630 M5455 630 24 1556 7,6 1 170
! Bir sonraki fiyat listemizde yer almayacaktır.